



č.j.: 1589/2022

Vyřizuje: Ing. Lucie Bambasová

V Příbrami dne 27. července 2022



Věc: **Žádost o informace – vyplacení mimořádných odměn v oblasti sociálních služeb (2021)**

Vážený [REDACTED],

k Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme odpovědi na Vaše dotazy.

- 1) Naše organizace podala žádost o dotaci ze státního rozpočtu na podporu mimořádného finančního ohodnocení v souvislosti s epidemií COVID\_19, na kterou je vznesen Váš dotaz, dne 15. 4. 2021.
- 2) Odměny byly vyplaceny přesně dle podmínek dotace všem zaměstnancům organizace. Není tedy žádný zaměstnanec, který by odměnu vyplacenu nedostal a měl na ni nárok
- 3) U pracovníků v přímé péči bylo vyplaceno průměrně 36.023,30 Kč na osobu a u osob v nepřímé péči průměrně 20.426.60 Kč na osobu.

V případě dalších dotazů se na nás neváhejte kdykoliv obrátit.

S pozdravem

Mgr. Tomáš Cipra  
ředitel